prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Paudalho/PE, para exercício de 2026, na 
classificação abaixo: 

Projeto Atividade: 13.392.1301.2822.0000 – Elemento de despesa: 33.90.39 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 129.648,03 (CENTO E VINTE E NOVE MIL, 
SEISCENTOS E QUARENTA OITO REAIS E TRÊS CENTAVOS). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CONTRATAÇÃO DIRETA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a 
partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao E-mail:

[...]

(CREA), da licitante e de seu(s) responsável(is) técnico(s), com indicação do respectivo 
responsável técnico devidamente habilitado para desempenho dos serviços ora licitado; 

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O preço estimado total da contratação é de R$ 129.648,03 (CENTO E VINTE E NOVE MIL, 
SEISCENTOS E QUARENTA OITO REAIS E TRÊS CENTAVOS). 

9 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral do município deste exercício, na dotação abaixo discriminada: 

9.1.1 Programa de Trabalho: